
 

 

Manowo, dnia 13.10.2020 r.  
PZD 261.8.2020.IKP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
13.10.2020 r. godzina 10:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843 z późn. zm..) zwanej dalej ustaw Pzp  

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Koszalińskiego w sezonie 
zimowym 2020/2021,  sprzętem  będącym w posiadaniu Wykonawców”  ozn  PZD 261.8.2020.IKP 
 

1. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia  zamierza przeznaczyć kwotę: 285.692,48  zł  

w tym na :  
1) Część I: 136.572,48 zł ,  
2) Część II:  30.024,00 zł 
3) Część III: 30.024,00 zł 
4) Część IV: 30.024,00 zł 
5) Część V:  30.024,00 zł  
 

2. W niniejszym  postępowaniu nie zostały złożone żadne oferty.  

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 
 

 


